

Digital Asset Group ApS

Fredericiagade 13F, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 41 30 04 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2022.

Søren Højby Skriver
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Digital Asset Group ApS
Fredericiagade 13F, 1.
9000 Aalborg

E-mail: info@digitalassetgroup.dk

CVR-nr.: 41 30 04 34

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Højby Skriver, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af markedsføring indenfor affiliate.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.199.468 mod 367.820 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2021</u>	<u>17/4 - 31/12</u> <u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.199.468	367.820
1 Personaleomkostninger	-7.481	-56.629
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-918.329	-133.618
Driftsresultat	273.658	177.573
Øvrige finansielle omkostninger	-136.187	-34.931
Resultat før skat	137.471	142.642
Skat af årets resultat	-31.490	-33.179
Årets resultat	105.981	109.463
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	105.981	109.463
Disponeret i alt	105.981	109.463

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	1.872.185	1.628.507
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.872.185	1.628.507
Anlægsaktiver i alt	1.872.185	1.628.507
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56.684	123.084
Udsudte skatteaktiver	50.589	0
Andre tilgodehavender	9.054	0
Periodeafgrænsningsposter	1.071	0
Tilgodehavender i alt	117.398	123.084
Likvide beholdninger	39.467	30.776
Omsætningsaktiver i alt	156.865	153.860
Aktiver i alt	2.029.050	1.782.367

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>215.444</u>	<u>109.463</u>
Egenkapital i alt	<u>255.444</u>	<u>149.463</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>25.985</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>25.985</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.658	75.840
Selskabsskat	108.064	7.194
Anden gæld	<u>1.608.884</u>	<u>1.523.885</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.773.606</u>	<u>1.606.919</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.773.606</u>	<u>1.606.919</u>
Passiver i alt	<u>2.029.050</u>	<u>1.782.367</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2021	17/4 - 31/12 2020
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.481	56.061
Andre omkostninger til social sikring	<u> 0</u>	<u> 568</u>
	<u> 7.481</u>	<u> 56.629</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u> 1</u>	<u> 1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Der er ingen eventualposter.		
